
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XXXVIII/264/22 z dnia 24 czerwiec 2022 r. 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/264/22 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2022–2029 

 

Na podstawie art. 226, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala co następuje:  

 
§ 1.  
 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Małdyty na lata 2022 – 2029, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 2.  Objaśnienie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2022 - 2029, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

  3.  Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XXXVIII/264/22 z dnia 24 czerwiec 2022 r. 

 

Objaśnienie do Uchwały Rady Gminy Małdyty w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty 
na 2022 - 2029 

 
   

Wartości przyjęte w WPF dla roku 2022 są zgodne z wprowadzonymi zmianami budżetu na 2022 rok.  

 Po zmianie: 

1) Planowane dochody budżetu gminy w wysokości         42.407.115,80 zł, 

    z tego: dochody bieżące w wysokości                            29.817.640,45 zł, 

  dochody majątkowe w wysokości                        12.589.475,35 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości                           45.219.413,24 zł, 

    z tego: wydatki bieżące w wysokości                             30.287.886,03 zł, 

                wydatki majątkowe w wysokości                        14.931.527,21 zł. 

  

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków wynikających z wpływających dotacji z decyzji Wojewody 

Warmińsko Mazurskiego oraz pozyskanych środków z programów rządowych i dotacji na programy finansowane z 

udziałem środków unijnych. Wydatki majątkowe wzrosły o 6.632.047,21 zł. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF: 

- wydatki majątkowe: 

 

1. Program Operacyjny:  Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego 

uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie ‘Jesteśmy Aktywni w Gminie Małdyty.-853.889,50 zł. Program 

realizowany w latach 2022-2023 

 

  

Spłata ostatniej raty kredytów zaplanowana jest na rok 2029.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XXXVIII/264/22 z dnia 24 czerwiec 2022 r. 

 


